Portaria Ministerial no 812, de 16/12/93, e considerando o pronunciamento conclusive emitido pela 

Procuradoria Juridica, RECONHECO a situa~Bo de inexigibilidade de Iicita~Io para o fornecimento de 

Impulso Telef6nico para esta Superintendincia no exercicio de 1998 importando a despesa no valor 

previsto de R$72 000,OO (Setenta e dois mil reais) atraves da TELPE- Telecomunicaq6es de 

Pemambuco S/A C G C 10 8 19 803/000 1-26 empenhada a conta do Programa de Trabalho 

040007002149000001. Plano Interno 490000012 Natureza da Despesa 349039. Fonte 100, 

ROOSEVELT GONCALVES DE LIMA 
Super~ntendente Regional em Pernambuco